PAGE  
2

                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	21.09.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 316


┌                                                       ┐                           
	Про внесення змін до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридич-ним особам під час здійснення повноважень структурними під-розділами виконкому  Тернівської районної у місті ради»


 ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Розглянувши службову записку начальника служби у справах дітей виконкому районної у місті ради Головатої А.А., з метою поліпшення умов реалізації конституційного права юридичних та фізичних осіб на звернення до органів місцевого самоврядування з питання надання адміністративних послуг, керуючись ст.177 Сімейного кодексу України (зі змінами та доповненнями), Законом України «Про адміністративні послуги»,  відповідно до рішення виконкому Криворізької міської ради від 09.09.2015 № 357 «Про виконання вимог Закону України «Про адміністративні послуги», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради
В И Р І Ш И В:
1. Внести зміни до рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 19.06.2013 № 183 «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним та юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради», а саме:
1.1. включити до переліку адміністративних послуг, які надаються фізичним і юридичним особам під час здійснення повноважень структурними підрозділами виконкому Тернівської районної у місті ради, п. 110 «Надання  дозволу на укладення нотаріального   договору про компенсацію збитків і витрат, пов’язаних із відселенням з житла, де право власності мають діти» (додаток 1);

1.2. включити додаток 110 «Технологічна картка «Надання  дозволу на укладення нотаріального договору про компенсацію збитків і витрат, пов’язаних із відселенням з житла, де право власності мають діти» (додаток 2);
1.3. включити додаток 201 «Інформаційна  картка  адміністративної  послуги «Надання  дозволу на укладення нотаріального  договору  про компенсацію збитків і витрат, пов’язаних із відселенням з житла, де право власності мають діти» (додаток 3).
    
  2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради  в мережі Інтернет у визначений законодавством термін.
Голова районної у місті ради                                                    

                  В.Солод о
м
_961228874.unknown

